
 

 

1 

 

                                                             Dne/Date: 23. 8. 2024 

 

Zveřejnění poskytnuté informace dle § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 

pozdějších předpisů  

 

Společnost Letiště Praha, a. s., se sídlem K letišti 1019/6, Ruzyně, 161 00 Praha 6, IČO: 282 44 532, zapsaná  

v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 14003 (dále jen „Povinný subjekt“) 

obdržela dne 22. 8. 2024 žádost o poskytnutí informací (dále jen „Žádost o informace“) dle zákona  

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o svobodném 

přístupu k informacím“), V souladu s úst. § 5 odst. 3 zákona o svobodném přístupu k informacím povinný subjekt 

zveřejňuje poskytnutou informaci včetně znění žádosti o její poskytnutí.  

 

Žádost: 

 

„1. plánovaný a skutečný odlet letadla, provozovaného Smartwings Czech, dne 30. 6. 2024 z letiště Václava Havla, 

směřujícího do letiště Rhodes Diagoras Airport, které následně letělo zpět dne 1.7. S2024 pod č. QS 1113. 

/předpokládám, že č. letu bylo QS 1112/. 

 

2. Informaci o vyhlášených regulacích letového provozu, platných dne 30. 6. 2024, které by mohly ovlivnit zpoždění 

letadla.“. 

 

Poskytnutá informace: 

 

Ad k bodu 1 Žádosti o informace 

 
Povinný subjekt uvádí, že správné číslo letu na lince Praha – Rhodes Diagoras Airport je skutečně č. QS 1112.  
 
Plánovaný odlet tohoto letu měl být v 18:20 dne 30. 6. 2024 a ve skutečnosti let vzletěl dne 30. 6. 2024 v 22:13 
místního času. 

 

Ad k bodu 2 Žádosti o informace 

 
Povinný subjekt nedisponuje informacemi o vyhlášených regulacích letového provozu, které byly platné k datu  
30. 6. 2024 a které by mohly ovlivnit zpoždění letadla.  
 
Povinný subjekt doplňuje, že požadovanými informacemi by mohlo disponovat Řízení letového provozu České 
republiky, státní podnik (ŘLP ČR, s.p.). 
 
S pozdravem 

Letiště Praha, a. s. 
 


